
Протокол
летних учебно-тренировочных сборов к 57-й Международной химической олимпиаде школьников

ФИО участника
Баллы за
теор. тур

Баллы за
прак. тур

Сумма
баллов

Результат

Кузнецов Фёдор Никитич 53,13 32,89 86,02
Отобран в команду

на 57-ю МХО

Гунько Константин Юрьевич 53,15 27,23 80,38
Отобран в команду

на 57-ю МХО

Елистратов Владимир Михайлович 48,46 31,17 79,63
Отобран в команду

на 57-ю МХО

Демидов Виктор Александрович 51,94 27,28 79,22
Отобран в команду

на 57-ю МХО
Устинов Игорь Алексеевич 48,11 30,54 78,65

Вараксин Андрей Александрович 50,87 27,62 78,49
Маслюк Никита Дмитриевич 48,78 25,40 74,18

Васияров Матвей Дмитриевич 45,30 28,18 73,48
Семенов Альберт Вячеславович 49,27 24,03 73,30

Ревзин Павел Александрович 48,66 23,57 72,23
Косолапов Ярослав Александрович 42,01 30,11 72,12

Фасхутдинов Рашит Маратович 46,40 25,27 71,67
Кашапов Айрат Ильмирович 38,33 26,13 64,46
Нургаянов Саид Ильнарович 43,92 19,33 63,25

Руренко Владимир Евгеньевич 39,96 22,35 62,31
Ярошевич Александр Ильич 31,28 28,43 59,71
Сысоев Арсений Андреевич 24,77 31,39 56,16
Моклоков Александр Ильич 0,00 0,00 0,00

Руководитель сборов, 19 июня 2025
доцент химического факультета МГУ
А.С. Белов



Результаты отборочной олимпиады
ылетних учебно-тренировочных сборов к 57-й Международной химической олимпиаде школьников

Имя участника
ЗАДАЧИ

Т1 Т2 Т3 Т4 Т5 Т6 Т7 Т8 Т9 П1 П2 П3 П4
ТЕОР.
ТУР

ПРАК.
ТУР

СУММА

Кузнецов Фёдор Никитич 5,00 5,20 5,20 5,75 6,72 6,02 7,76 5,35 6,13 9,41 8,19 8,20 7,09 53,13 32,89 86,02
Гунько Константин Юрьевич 5,00 6,00 5,00 4,75 8,00 6,58 5,52 6,00 6,30 8,09 8,50 2,99 7,65 53,15 27,23 80,38

Елистратов Владимир Михайлович 3,00 5,80 5,60 4,75 7,04 6,16 5,76 5,45 4,90 9,56 7,88 5,31 8,43 48,46 31,17 79,63
Демидов Виктор Александрович 3,75 5,00 5,40 6,63 8,00 4,06 6,80 6,00 6,30 4,62 7,57 6,61 8,48 51,94 27,28 79,22

Устинов Игорь Алексеевич 3,75 4,20 4,40 6,00 4,48 6,44 5,84 6,00 7,00 9,98 7,88 5,54 7,14 48,11 30,54 78,65
Вараксин Андрей Александрович 3,25 6,00 5,20 6,25 8,00 6,72 5,20 5,35 4,90 8,74 8,50 2,80 7,59 50,87 27,62 78,49

Маслюк Никита Дмитриевич 4,13 5,80 3,20 5,75 8,00 6,44 4,16 5,35 5,95 4,85 8,50 4,70 7,35 48,78 25,40 74,18
Васияров Матвей Дмитриевич 3,00 5,80 3,80 6,00 6,72 5,74 4,24 5,45 4,55 9,68 7,88 3,03 7,59 45,30 28,18 73,48

Семенов Альберт Вячеславович 2,88 4,60 5,60 6,25 7,68 5,46 5,20 6,00 5,60 3,91 7,88 5,20 7,04 49,27 24,03 73,30
Ревзин Павел Александрович 4,88 5,60 6,00 5,38 8,00 5,18 2,72 6,00 4,90 8,46 6,80 1,92 6,39 48,66 23,57 72,23

Косолапов Ярослав Александрович 2,25 6,00 4,80 2,25 6,40 5,60 3,76 5,35 5,60 8,04 8,50 5,58 7,99 42,01 30,11 72,12
Фасхутдинов Рашит Маратович 4,25 4,60 4,20 6,13 7,36 5,04 3,52 5,35 5,95 3,53 8,50 5,15 8,10 46,40 25,27 71,67

Кашапов Айрат Ильмирович 0,00 5,80 4,60 2,25 7,36 4,48 5,28 4,36 4,20 7,69 8,50 3,93 6,01 38,33 26,13 64,46
Нургаянов Саид Ильнарович 4,25 5,20 4,80 2,50 8,00 5,46 3,36 5,45 4,90 8,09 1,70 1,04 8,50 43,92 19,33 63,25

Руренко Владимир Евгеньевич 2,75 3,80 5,20 6,63 4,80 6,44 2,48 4,36 3,50 9,89 8,50 1,04 2,92 39,96 22,35 62,31
Ярошевич Александр Ильич 0,75 4,40 4,00 2,00 4,48 5,18 3,20 4,47 2,80 9,98 7,88 3,11 7,46 31,28 28,43 59,71
Сысоев Арсений Андреевич 2,00 5,20 4,00 1,25 1,92 3,50 1,20 4,47 1,23 9,56 8,50 5,50 7,84 24,77 31,39 56,16
Моклоков Александр Ильич 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


